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VI SKAPAR FRAMTIDENS HÅLLBARA SAMHÄLLE.
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VILL DU LÄRA DIG MER OM
HAMMERGLASS?
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+46 (0) 431-25 000 

www.hammerglass.se

SCANNA QR-KODEN NEDAN. 

VAD ÄR HAMMERGLASS®?
Hammerglass är den nya generationens säkerhetsglas i nanobehandlad polykarbonat. En slitstark och 

nötningstålig polykarbonatskiva, 300 ggr starkare än glas – och i det närmaste okrossbar. Hammerglass-
rutorna är belagda med en tunn hinna av kiseloxid som skyddar mot repor och slitage. Nanoteknologi 
gör Hammerglass motståndskraftigt mot de flesta kemikalier – vilket möjliggör enkel graffitisanering 
– och bidrar till att nedsmutsning från avgaser, olja och asfalt inte fäster lika lätt som på vanligt glas. 

Ytbehandlingen ger även ett UV-skydd på 99,96 % vilket gör att materialet ej grumlas, bleks eller på annat 
sätt förändras i sin optiska kvalitet över tiden. Den uppskattade livslängden är mer än 40 år. Hammerglass 
bidrar inte till spridning av eld vid eventuell brand. Med sina samlade goda materialegenskaper, och endast 

halva glasvikten, är Hammerglass ett utmärkt val vid både nyproduktion och utbyte av glas.



VISIONER.
Hammerglass har i stora och små projekt visat att vi har konstruktioner som lever upp 
till målen. Våra lösningar smälter in i omgivningen och är transparenta, vilket betyder 
att de upplevs som trygga. Trygghet i sin tur skapar trivsel. Hammerglass är 300 gånger 
starkare än vanligt glas och därmed i princip okrossbart. Eller låt oss säga: Garanterat 
Vandalsäkert. En vandalsäker miljö bidrar till både trygghet och trivsel och en hållbarhet i 
den meningen är också hållbar ur en miljövinkel. Genom att välja en lösning med minimalt 
underhållsbehov och med en livslängd på 40 år får du kvalitet före kvantitet, det vinner 
klimatet på. Klimatet vinner också på att vi alla gör medvetna val och tar hänsyn till ett 
materials livscykel från framställning till återvinning.

Vi vet att du har visioner. Det har vi också. Och vi tror att våra visioner liknar varandra 
när det handlar om att skapa hållbar, säker och visuellt vacker samhällsbyggnad.

BULLERSKÄRMAR OCH ABSORBENTER HISSTORN OCH RESECENTER

STATIONSOMRÅDEN GÅNG- OCH CYKELTUNNEL MED TRYCK

Materialet Hammerglass har därför en 
godkänd EPD (Environmental Product 
Declaration) sedan 2022. Det gör att du 
enklare kan framhålla klimatavtrycket för 
din vision. Tack vare sin unika ytbeläggning 
är Hammerglass enkelt att rengöra och det 
behåller sin optiska klarhet över tid utan 
att gulna eller bli flammigt. Till skillnad från 
andra högpresterande plastmaterial bidrar 
inte Hammerglass till brandrisk.

Behöver du bevis på att vi vill någonting 
mer och på att vi klarar utmaningar utöver 
det vanliga så ta en titt på bullerskärmen 
STOLPFRI vid Förbifart Stockholm. Svenska 
Trafikverkets arkitekter Mats Broman och 
Richard Rotstein hade en vision  
– vi genomförde den.

INBROTTSSÄKRA FÖNSTER TILLÄGGSSYSTEM FÖR ÖKAD FÖNSTERSÄKERHET

VANDALSÄKRA SKOLFÖNSTER

HÖGSÄKERHETSFÖNSTER

STOLPFRI BULLERSKÄRM
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